PORTARIA Nº 076/2008

DATA: 19 DE NOVEMBRO DE 2008
SÚMULA: NOMEIA COMISSÃO DE TRANSMISSÃO DA CÂMARA MUNICIPAL DE SORRISO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.
O EXCELENTÍSSIMO SENHOR GERSON LUIZ FRANCIO, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SORRISO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES CONFERIDAS POR LEI, E

Considerando a Resolução Normativa nº 007/2008 do Tribunal de Contas do Estado de Mato Grosso – TCE/MT;
Considerando o encerramento da 6ª Legislatura Municipal;
Considerando a necessidade de transmissão da Câmara Municipal aos vereadores da próxima legislatura.
RESOLVE:
Art. 1º - Nomear a Comissão de transmissão de governo da Câmara Municipal de Sorriso/MT, conforme dispõe o art. 2º, Inciso I, da Resolução 007/2008-TCE-MT, que será composta pelos seguintes membros:

	Servidor (a) atual gestão
	Função/cargo

	Rosângela A. S. Belão Gimenez
	Assessora Técnica Legislativa

	Elizabet Anna Salton
	Agente de Finanças e Controle

	Eloísa Machado Denardi
	Coordenadora Geral

Art. 2º - Compete à Comissão ora nomeada atender no que lhe couber, as determinações constantes da Resolução Normativa 007/2008 – TCE-MT.
Art. 3º -
Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.
Gerson Luiz Francio

Presidente

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.